

GENÇ SOSYALİST çıkarken...

Kardeşler,

Bugün tırmanan faşizmin emekçi halkımız ve onun bir parçası olan sosyalist ve demokrat gençlik üzerinde giderek baskılarını yoğunlaştırdığı bir dönemi yaşıyoruz. MC, resmî ve gayiresmî güçleriyle gençliğe saldırıyor. Gençliğin önemli bir kesimini oluşturan öğrenci gençlik yoğun faşist baskı ve saldırılar altındadır. İlericiliğin, yurt-severliğin bayrağı durumundaki bir çok okul resmî ve gayiresmî saldırılara uğruyor. İşçi ve köylü gençlik çok zor ekonomik şartlar ve yoğun bir anti-komünist, anti-sovyetik propaganda altında tutularak kendi kurtuluşu sosyalizmden uzak tutulmak isteniyor.

Tekelci sermaye ve onun ağababası emperyalizmin gençliğe vaadettiği: kendi sömürü mekanizmasını sürdürebilmek için, açlık, işsizlik, baskı ve ölümdür. Tarihsel olarak çağını yaşamış ve her yaptığı kendi kaçınılmaz akibetini birazcık daha olsun uzatmak için olan emperyalizm ve onun her türlü müttefiki gençliğe daha başka ne verebilirdi ki? Buna karşılık sosyalizmin gençliğin tek kurtuluş yolu olduğu her geçen gün daha açıkça görülmektedir. Dipdiri bir gerçeklik olan SOSYALİST SİSTEM, sosyalizmin gençliğe ne verdiği konusunda somut örnek olmaktadır.

Bir tarafta emperyalist sistem ve onun her türlü gerici müttefiklerinin, diğer tarafta SOSYALİST SİSTEM, uluslararası işçi sınıfı hareketi ve ulusal kurtuluş hareketlerinden oluşan dünya devrimci süreci güçlerinin yer aldığı kavgada gençlik de yerini alıyor. Bu kavgada gençliğin tamamına yakın bir kesimi barış, demokrasi, ulusal kurtuluş, toplumsal ilerleme ve sosyalizmden yana saf tutuyor. Ülkemizde de gençlik büyük oranda, her türlü gericiliğin baskılarına göğüs gererek, dünya devrimci sürecinin ülkeimizdeki parçası olan demokratik güçlerin safında yer alıyor ve emperyalizme ve onun otağı Türkiye tekelci sermayesine karşı mücadele ediyor.

Birçok eksikliğin ve çözülmemiş sorunun bulunduğu bu mücadelede GENÇ SOSYALİST gençliğin sosyalist yayın organı olarak yerini almak için çıkıyor. Birçok gençlik yayını organına rağmen, bunlardan hiçbiri GENÇ SOSYALİST'i gereksiz kılacak nitelikte değildir. Varolan gençlik yayını organlarından bir kısmı işçi sınıfı bilimi düşmanı veya sapma durumundayken geriye kalanları gençliğin sosyalist yayını organı olmaktan uzaktırlar, daha çok demokrat bir niteliğe sahiptirler.

GENÇ SOSYALİST henüz sağlanamamış olan gençliğin sosyalist örgütlenmesinin yaratılması, böylelikle işçi, köylü, öğrenci gençliğin sosyalist birliğinin sağlanması için bir yayını organı olarak kendine düşeni yapacaktır. Sosyalist hareketin çok merkezliğinin gençliğe yansımasından dolayı dağıntık olan sosyalist gençlik hareketinin birliğinin sağlanabilmesi için GENÇ SOSYALİST çabalarını hareketin genelindeki çabalarla birleştirerek gençlik sorunları etrafında ilkel, bilimsel bir polemik yaratılmasına ve buradan pratik sonuçlara varılmasına çalışacaktır. Sosyalist gençliğin demokratik gençlik örgütlerinde, öğrenci derneklerinde, işçi ve köylü gençlerin ekonomik-demokratik mücadelelerindeki çalışma prensiplerini işçi sınıfı bilimine uygun olarak belirlemeye ve birçok karışık sorunu çözmeye çalışacaktır. Sosyalist gençlik örgütlenmesinin gençliğin demokratik birliğine engel olarak görmeyen GENÇ SOSYALİST gençliğin tüm anti-faşist ve anti-emperyalist güçlerinin birliği için uğraşacaktır.

GENÇ SOSYALİST, gençliğin kurtuluşunu işçi sınıfının kurtuluşundan ayrı görmüyor. Gençliği işçi sınıfının siyasi ve ekonomik mücadelesinden koparmak isteyenler ne kadar iyi niyetli olurlarsa olsunlar emperyalizme hizmet etmektedirler. Gençliği pohpohlayarak, ona yapamayacağı misyonları yükleyerek, gençliğin tecrübesizliğinden ve gençliğin önemli bir kesimini oluşturan öğrenci gençliğin küçük burjuva özentilerinden faydalanarak onu yalnız bırakan, hattâ devrimci gençleri geniş gençlik tabanından koparan «sol» revizyonizm, goşizme karşı GENÇ SOSYALİST yoğun bir ideolojik ve pratik mücadele içinde olacaktır.

İşçi sınıfını burjuvazinin kuyruğuna takarak onu tarihi misyonu yerine getirmekten alıkoymaya çalışan sağ revizyonizm gençliğe pasifizim aşılayarak onu işçi sınıfının iktidar mücadelesinden uzak tutmaya, ekonomik-demokratik mücadelenin dar sınırları içine hapsetmeye çalışır. Biri sağdan diğeri «sol»dan yaklaşan «sağ» ve «sol» revizyonizm gençliği proletaryanın iktidar mücadelesinden ayırmak noktasında birleşirler. GENÇ SOSYALİST «sol» revizyonizme olduğu kadar «sağ» revizyonizme karşı da mücadele ederek sosyalist gençliğin işçi sınıfının iktidarı alma mücadelesine katif katılımını sağlamaya çalışacaktır.

GENÇ SOSYALİST, proletarya enternasyonalizminin gençlik içindeki en azimli savunucusu olarak gençliğin proletarya enternasyonalizmi ve onun öncüsü sosyalist sistemden koparmak isteyen emperyalizm ve onun «sol» görünümüyle yardımcıları MAOİZM ve TROÇKİZM'e karşı mücadele edecek; dünya proleter gençliğinin birliği ve onun tüm dünya demokratik gençliği ile dayanışmasının sağlanması için çalışacaktır.

Son olarak belirtelim ki, GENÇ SOSYALİST yeni bir ses değildir, yeni bir ideoloji ve politika yaratmak için çıkmıyor. Varolan bir ideoloji ve politikanın, İŞÇİ SINIFI SOSYALİZMİ'NİN, gençlik içindeki sesi olacaktır.

YAŞASIN GENÇLİĞİN İŞÇİ SINIFI İLE BİRLİĞİ
YAŞASIN İŞÇİ, KÖYLÜ, ÖĞRENCİ GENÇLİĞİN SOSYALİST BİRLİĞİ
YAŞASIN GENÇLİĞİN ANTI-FAŞİST, ANTI-EMPERYALİST BİRLİĞİ
YAŞASIN TÜM DÜNYA GENÇLİĞİNİN ENTERNASYONAL DAYANIŞMASI

GENÇ SOSYALİST